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2. Spieltag
Verbandsliga

Billard - Kegeln - Saison 2014/15

Staffelleiter: Frank Trepl, Tel.: 033653 399915, Fax: 03212 1463368, E-Mail: sportwart@billardkegelverband.de

Ergebnisse:
EEER

& Tschernitz |
Chmurek, Detlef (2)
Katzmer, Wilfried
Molch, André
Drobig, Paul

Korla, Bjorn
Nachtmann, Georg

Spremberg, FSV I

Schitz, Robert
Kobienia, Toni
Peter, Edgar
Klinner, Eckhard
Schwenke, André
Bagusat, Thomas

Neuzauche I

Leberecht, Mathias
Weber, Arvid
Neumann, Uwe
Opitz, Olaf

Lange, Stefan
Buder, Frank

Radensdorf |

Krautzig, Silvio
Jerol, Steffen
Hampusch, Lothar
Zippel, Klaus (2)
Neumann, Heinz
Piesker, Jorg

&) Guben, Lok |
Piasecki, Kai
Richter, Thomas
Diedler, Olaf
Pettke, Glenn
Fischer, Klauspeter
Lehmann, Robert

Tabelle

1 @& Tschernitz |

2 ¥J Radensdorf |

3 @ Guben, Lok |

4 |=] Buschow |

5 % Neuzauche I

6 % Burg/Spreewald |
7 Wusterwitz |

8 @& Spremberg, FSV II
9 @ Netzen ll

10 ¥ Libben |

103
150
123
136
143
127

129
116

108
110
145

128
121
134
134
123
144

126
162
128
129

142

128

142
138
160
143

1598 [E Buschow |
231 231 Ruppin, Enrico
274 505 Noetzel, Enrico
257 762 Idczak, Jorg
2651027 Kéahne, Joachim (2)
296 1323 Ebel, Uwe
2751598 Schulz, Peter

1446

247 247
207 454

a Wusterwitz |

Brauer, Steffen

Hoch, Mario

265 719 Wilhelm, Séren

216 935 Brussow, Hans-Jurgen
2321167 Jaschke, Jens
2791446 Jaschke, Frank

1593

251 251
262 513

t’éj Burg/Spreewald |
Dreger, Pascal
Starick, René

273 786 Linke, Stephan
2701056 Linke, Benjamin
2601316 Seifert, Manuel

277 1593 Bordmann, Guido

1581 W Lubben |

254 254 Kriger, Uwe

272 526 Zachert, Helmut
265 791 ARmann, Bjérn
2771068 Stenzinger, Erhard
2511319 Weihrauch, Axel
262 1581 Stenzinger, Ronny

1603 ¥ Netzen Il
258 258 Schulze, Matthias
257 515 Juchert, David
279 794 Andert, Christian
2611055 Juchert, Sven
264 1319 Gartemann, Michael
2841603 Wichary, Jochen

Punkte S GD
4:0 2 1.638,50
4:0 2 1.633,00
4:0 2 1.623,50
2:2 2 1.568,50
2:2 2 1.561,00
2:2 2 1.549,00
2:2 2 152150
0:4 2 1.501,50
0:4 2 1.492,50
0:4 2 1.350,00

129
128

117
137
145

143
160
130
116
127
123

129

123
139
106
125

Ges.
3277
3266
3247
3137
3122
3098
3043
3003
2985
2700

1576

323 323
278 601
214 815
1981013
2951308
2681576

1501

225 225
227 452
239 691
247 938
2651203
298 1501

1615

296 296
277 573
247 820
2581078
2631341
2741615

1338

264 264
193 457
174 631
188 819
2021021
3171338

1483

238 238
247 485
257 742
249 991
2341225
258 1483

Max.
1679
1685
1644
1576
1593
1615
1542
1557
1502
1362

Rangliste:

1 Ruppin, Enrico
Korla, Bjorn
Lehmann, Robert
Diedler, Olaf
Jaschke, Frank
Ebel, Uwe
Dreger, Pascal
Katzmer, Wilfried
Drobig, Paul
10 Bagusat, Thomas
11 Jerol, Steffen
12 Piesker, Jorg
13 Stenzinger, Ronny
14 Noetzel, Enrico
15 Piasecki, Kai
16 Nachtmann, Georg
17 Brussow, Hans-Jurgen
18 Jaschke, Jens
19 Hampusch, Lothar
20 Lange, Stefan
21 Molch, André
22 Fischer, Klauspeter
23 Kruger, Uwe
24 Neumann, Heinz
25 Peter, Edgar
26 Juchert, David
27 Opitz, Olaf
28 Linke, Benjamin
29 Krautzig, Silvio
30 Buder, Frank
31 Seifert, Manuel
32 Schwenke, André
33 Leberecht, Mathias
34 Starick, René
35 Andert, Christian
36 Wilhelm, Séren
37 Weber, Arvid
38 Schulz, Peter
39 Pettke, Glenn
40 Neumann, Uwe
41 Wichary, Jochen
42 Schiitz, Robert
43 Richter, Thomas
44 Bordmann, Guido
45 Gartemann, Michael
46 Juchert, Sven
47 Linke, Stephan
48 Hoch, Mario
49 Schulze, Matthias
50 Kobienia, Toni
51 Idczak, Jorg
52 Weihrauch, Axel
53 Klinner, Eckhard
54 Brauer, Steffen
55 Stenzinger, Erhard
56 Zachert, Helmut
57 ARBmann, Bjorn

Coo~NOUOP~WN

(x) Spieler aus unteren Mannschaften - [x] htherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de

Busl
Tsl
GuL1l
GuL1l
Wusl
Busl
Bul
Tsl
Tsl
FSv2
Radl
Radl
La1
Busl
GuLl
Tsl
Wusl
Wusl
Radl
Nz2
Tsl
GuLl
La1
Radl
FSVv2
Net2
Nz2
Bul
Radl
Nz2
Bul
FSVv2
NZz2
Bul
Net2
Wusl
Nz2
Busl
GulL1
Nz2
Net2
FSVv2
GuL1l
Bul
Net2
Net2
Bul
Wusl
Net2
FSv2
Busl
La1
FSV2
Wusl
La1
La1
La1
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Pe! M
BKV

283,00AK19
282,00
281,50
278,00

225,50
225,50AK21
225,00
221,00
218,00
212,00
204,50
180,00
174,00



